PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 31.01.2020

№ 24-па
О внесении изменений в
постановление главы города
от 19.05.2008 № 77

«О создании координационного

совета по вопросам развития малого

и среднего предпринимательства»
(в ред. от 26.10.2012 № 259-па,

от 18.05.2015 № 144-па,

от 11.03.2016 № 44-па,

от 16.09.2016 № 241-па,

от 27.02.2017 № 44-па,

от 05.04.2017 № 82-па,

от 10.08.2018 № 237-па)
В целях обеспечения эффективной деятельности координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, на основании письма Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 01.11.2019 № 01.13-Исх-1469, в соответствии с протоколом заседания координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства от 29.06.2018 №2, внести в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1. Подпункт 3.1.8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Участвует в разработке и содействует в реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Развитие экономического потенциала города Пыть-Яха».
1.2. Подпункт 3.2.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Рассматривает вопросы об осуществлении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности».

1.3. Пункт 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Члены Совета, не посетившие без уважительной причины подряд три заседания Совета, исключаются из состава Совета, на основании решения членов Совета».
2. В приложении № 2 к постановлению слова «генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Региональная сервисная компания» (по согласованию)» заменить словами «общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Региональная сервисная компания» (по согласованию)».
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
И.о.главы города Пыть-Яха

              А.Ф.Золотухин